Deliberação n°032/2014 CEAS/PR

O  CONSELHO  ESTADUAL  DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL  -  CEAS/PR,  reunido

ordinariamente no dia 09 de maio de 2014, no uso de suas atribuições regimentais e,

Considerando o Seminário de Lançamento do Plano Decenal dos Direitos da Criança e

do Adolescente do Estado do Paraná, a ser realizado no município de Curitiba, com data a ser

confirmada,

Delibera

Art.  1°  -  Pela  indicação  de  conselheiros,  abaixo  relacionados,  para  participarem  do

Seminário de Lançamento do Plano Decenal dos Direitos da Criança e do Adolescente:

a) Delvana Lúcia de Oliveira, representante da Secretaria de Estado da Educação;

b)Franciele Schimtz, representante do Escritório Regional de Francisco Beltrão da Secretaria

de Estado da Família e Desenvolvimento Social;

c) Plínio Marcondes Madureira, representante da Associação de Pais e Amigos e Excepcionais

de Jacarezinho;

d)  Inês  Roseli  Soares  Tonello,  representante  da  Associação  de  Pais  e  Amigos  dos

Excepcionais de Francisco Beltrão;

e) Maria Auxiliadora Marçal de Lima, usuária do Centro de Referência de Assistência Social

do município de Sarandi;

f) Ataíse de Lima Vilas Boas Maronese, representante do Núcleo Regional de Serviço Social;

g) Adriana Cristina de Lima, representante do Núcleo Regional de Serviço Social.

Art. 2° - Esta Deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

Curitiba, 09 de maio de 2014

Inês Roseli Soares Tonello
Presidente do CEAS/PR

Deliberação n°030/2014 CEAS/PR.    Publicada  no DIOE    n° 9210   de  21/05/2014